Game Report 6 2" GIORNATA SERIE FEMMINILE

Game Report 6 - over

Date: 14-06

Field: 2

Start (actual): 13:01
Segnapunti: jonica
Guardialineel: jonica

Primo Arbitro: Siagura Emanuele

Canottieri Ichnusa

Role
Player
Player
Player
Player
Player
Player
Player
Player
Technician

Technician

Canottieri Ichnusa

N° Name

1 Lombardi Gaia

2 Fanni Claudia

4 Damonte Giorgia
5 Mognol Carolina
6 De Venuto Maddalena
7 Piastra Marta (c)
8 Moi Silvia

9 Orofino Giorgia
FB Brattina Federico
SC Casu Silvia
Signature

Time (from calendar): 12:55
Round: AF

End Game: 13:26
Cronometrista: Jonica
Guardialinee2: jonica

Secondo Arbitro: Landolina Flavia

Circolo MM N.Sauro

N°

2

MD

6-5

Name

Bertoncin Bianca (c)

Leban Giovanna
Winterbottom Ella Jane
Biloslavo Anna

Savella Marta

Lopez Claudia Pia

Comar Maria De Los Angeles

De Colombani Marco

Role

Player
Player
Player
Player
Player
Player
Player

Technician

Circolo MM N.Sauro

Signature
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Min.

10:00

09:57

05:09

02:20

01:25

00:02

00:00

10:00

09:57

07:10

06:49

05:17

04:48

03:15

02:47

02:27

00:00

Canottieri Ichnusa

Mognol Carolina

Lombardi Gaia

Lombardi Gaia

Mognol Carolina
Mognol Carolina

Damonte Giorgia

Damonte Giorgia

Fanni Claudia

Inizio tempo
Palla al centro

Goal

Goal

Fine tempo
Inizio tempo
Palla al centro
Goal

Goal

Goal

Goal

Fine partita

Inizio tempo

Goal

Goal

Fine tempo

Inizio tempo

Goal

Goal

Goal

Fine partita

Circolo MM N.Sauro Secondary Notes

Bertoncin Bianca

Bertoncin Bianca

Winterbottom Ella Jane

Biloslavo Anna

Winterbottom Ella Jane

Finita
normalmente



https://canoapolo.federcanoa.it/en/partite/refertopdf?id=342&sort=-progressivo
https://canoapolo.federcanoa.it/en/partite/refertopdf?id=342&sort=tempo
https://canoapolo.federcanoa.it/en/partite/refertopdf?id=342&sort=minutaggio
https://canoapolo.federcanoa.it/en/partite/refertopdf?id=342&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.federcanoa.it/en/partite/refertopdf?id=342&sort=note

